
AVVISO PUBBLICO - EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER PROGETTI DI ATTIVITA'  A CARATTERE PROFESSIONALE NEL CAMPO DELLO SPETTACOLO DAL VIVO A VALERE SULLE
RISORSE  DEL FONDO NAZIONALE DELLO SPETTACOLO 15 APRILE - 15 LUGLIO

N.
PRO
GR.

PROT DATA ORA SOGGETTO

24

41

47

87

91

251394 11/03/2024

255307 12/03/2024

255413 12/03/2024

258511 13/03/2024

258518 13/03/2024

259563 13/03/2024

253949 12/03/2024

ASSOCIAZIONE TEATRALE NUOVA
GENERAZIONE

ASSOCIAZIONE CULTURALE QUADRELLE

ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO MOBILE

ASSOCIAZIONE DAEDALUM

ASSOCIAZIONE MUSICALE SOLE DEL SUD

FONDAZIONE TEATRO MASSIMO

ASSOCIAZIONE CULTURALE NOSTRA SIGNORA
CCD CENTRALE DI CREAZIONE DIFFUSA

ESCLUSO PERCHE' NON IN PERIFERIA

ESCLUSO PERCHE' NON IN PERIFERIA

ESCLUSO PERCHE' IL TOTALE DEL PROGETTO E' SUPERIORE ALLA SOGLIA CONSENTITA

ESCLUSO PERCHE' NON IN PERIFERIA

ESCLUSO PERCHE' FUORI TERMINE

ESCLUSO PERCHE' FUORI TERMINE

ESCLUSO PERCHE' SUPERIORE ALL'IMPORTO CONSENTITO

88

89

12:02

16:15


